

JP ADMINISTRATION ApS

Klokkestøbergade 17, 1-th.
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2016

Jan Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JP ADMINISTRATION ApS
Klokkestøbergade 17, 1-th.
9000 Aalborg

CVR-nr: 34477027
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S
Torvet 6
9400 Nørresundby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets aktivitet er at foretage investeringer i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

I det forgangne år har selskabet ikke udvidet sine aktiviteter.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat udgør et underskud på kr. 15.535, der er overført til næste år.

Årets resultat betegnes som ikke tilfredsstillende.

Forventet udvikling:

For det kommende år forventes en positiv indtjening.

Balancen:

Af selskabets balancesum på kr. 109.582, udgør egenkapitalen kr. 99.153 eller 90,0 %.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsåret udløb, ikke opstået forhold eller indtruffet hændelser som væsentligt ændrer virksomhedens struktur eller ændrer den økonomiske stilling.

Indskudskapitalen:

Kapitalejere med mere end 5% af kapitalen; Jan Petersen.

Aalborg, den 19. maj 2016

Jan Petersen
direktør

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-45	-135
Bruttoresultat		-45	-135
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-19.662	-19.662
Resultat af ordinær primær drift		-19.707	-19.797
Øvrige finansielle omkostninger		-600	-622
Andre finansielle omkostninger			-622
Ordinært resultat før skat		-20.307	-20.419
Skat af årets resultat		4.772	5.105
Årets resultat		-15.535	-15.314
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.535	-15.314
I alt		-15.535	-15.314

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		98.310	117.972
Immaterielle anlægsaktiver i alt		98.310	117.972
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		98.310	117.972
Udsudte skatteaktiver		10.114	5.342
Tilgodehavender i alt		10.114	5.342
Likvide beholdninger		1.158	0
Omsætningsaktiver i alt		11.272	5.342
Aktiver i alt		109.582	123.314

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		70.000	70.000
Overført resultat		-50.847	-35.312
Egenkapital i alt		99.153	114.688
Gæld til banker		0	485
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	485
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.429	8.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.429	8.141
Gældsforpligtelser i alt		10.429	8.626
Passiver i alt		109.582	123.314

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Køb af kundekreds 1/10-2014	137.634	137.634
Nedskrivninger 2014	-19.662	-19.662
Nedskrivninger 2015	-19.662	0
	98.310	117.972

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventual forpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsættelser eller hæftelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder og pålydende værdi:

Direktør Jan Petersen, Koldkærgårdsvej 18, 9370 Hals.

Nærtstående parter

Selskabet har i året, ikke haft transaktioner med nærtstående parter.